INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ | Campus Campo Largo

   Rua Engenheiro Tourinho, 829 - Vila Solene, Campo Largo - PR | CEP 83607-140  - Brasil

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROVIMENTO DE 01 (UMA) VAGA DE

PROFESSOR SUBSTITUTO DO IFPR – CAMPUS CAMPO LARGO, ÁREA DE

CONHECIMENTO: AGROECOLOGIA. REGIME DE TRABALHO: 40 HORAS

SEMANAIS, DE QUE TRATA O EDITAL Nº 12/2016 – PROGEPE/IFPR.

EDITAL Nº 04 – HORÁRIO DA REALIZAÇÃO DO SORTEIO DE PONTOS

A Comissão Julgadora torna público o horário do sorteio dos

pontos da prova didática dos candidatos para o Processo Seletivo para

provimento de 01 (uma) vaga para Professor Substituto do IPFR – Campus

Campo Largo, Área de Conhecimento: Agroecologia, Regime de Trabalho: 40

horas, de que trata o Edital nº 12/2016 – PROGEPE/IFPR.

Nº NOME DO CANDIDATO DATA HORÁRIO

1 ANTONIO CARLOS PICINATTO 15/03/2016 09:00

2 EDSON LUIZ PIZZIGATTI CORRÊA 15/03/2016 10:00

3 EMILIO ROMANINI NETO 15/03/2016 11:00

4 MÁRCIA PROCOPIUK 15/03/2016 13:00

5 HOMERO AMARAL CIDADE JÚNIOR 15/03/2016 14:00

6 ANA PAULA DE JESUS KOWALSKI 15/03/2016 15:00

Campo Largo - PR, 11 de março de 2016.

Ronaldo Guedes de Lima     Felipe Pinho de Oliveira         Rodrigo de Souza

             Presidente               Relator                  Membro

O ORIGINAL ENSONTRA-SE DEVIDAMENTE ASSINADO.